
Id: PJAUXSQNJZTWTMSXTKFGVSFMD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/134/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w obrębie 06 miasta Drawsko Pomorskie w sektorze pomiędzy 
ulicami Gdyńską i Marynarską 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777), Rada Miejska Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy  stanowiącej  działki  Nr  175/28,  210/17,  167/1,  167/14  oraz  część  działki  Nr  167/15,  położonych 
w obrębie  06  miasta  Drawsko  Pomorskie,  biegnącej  równolegle  do  ul.  Sudeckiej,  w kierunku  północno – 
zachodnim,  nadać  nazwę  „KARKONOSKA”.  Przebieg  ulicy  „Karkonoskiej”  przedstawia  mapa  stanowiąca 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ulicy stanowiącej działki Nr 210/7, 175/30, 167/1, 167/7 oraz część działek Nr 167/15 i 166, położonych 
w obrębie  06  miasta  Drawsko  Pomorskie,  biegnącej  równolegle  do  ul.  Sudeckiej,  w kierunku  północno – 
zachodnim, nadać nazwę „ŚWIĘTOKRZYSKA”. Przebieg ulicy „Świętokrzyskiej” przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ulicy stanowiącej działki Nr 175/66, 249/15, 249/8, 249/6, część działki Nr 249/4, położonych w obrębie 
06  oraz  działkę  Nr  3 położoną  w obrębie  10  miasta  Drawsko  Pomorskie,  biegnącej  równolegle  do  ul. 
Bieszczadzkiej  i Jeleniogórskiej,  w kierunku  północno  –  zachodnim,  nadać  nazwę  „ZAKOPIAŃSKA”.  Przebieg 
ulicy „Zakopiańskiej” przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Tracą  moc  Uchwała  Nr  LIII/447/2006  Rady  Miejskiej  w Drawsku  Pomorskim  z dnia  25  października 
2006r. w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie 6 miasta Drawsko Pomorskie oraz Uchwała Nr XXII/191/2004 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 maja 2004r. w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie 6 miasta 
Drawsko Pomorskie. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  województwa 
Zachodniopomorskiego. 



Id: PJAUXSQNJZTWTMSXTKFGVSFMD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nadanie  nazw  dla  kolejnych  ulic  podyktowane  jest  rosnącym  zapotrzebowaniem  mieszkańców  Drawska 
Pomorskiego  na  działki  budowlane. Gmina  opracowała  koncepcję  zagospodarowania  przestrzennego  dla  sektora 
pomiędzy ul. Marynarską  i ul. Gdyńską w kierunku północno – zachodnim. Na podstawie koncepcji wydzielono 
działki pod zabudowę, co spowodowało konieczność nadania im numerów porządkowych, a wiec i nazw dla ulic, 
przy których są położone działki. Nazwy stanowią kontynuację nazewnictwa stosowanego w tym rejonie. Nazwy 
„ul.  Świętokrzyska”  i „ul.  Zakopiańska”  nadane  zostały  Uchwałą  Nr  LIII/447/2006  Rady Miejskiej  w Drawsku 
Pomorskiem  z dnia  25  października  2006r.  Natomiast  Nazwa  „ul.  Karkonoska”  nadana  została  Uchwałą  Nr 
XXII/191/2004  Rady  Miejskiej  w Drawsku  Pomorskiem  z dnia  27  maja  2004r.  Ponieważ  proces  urbanizacji 
postępuje  w błyskawicznym  tempie  zaistniała  konieczność  przyporządkowania  numerów  porządkowych  dla 
kolejnych  nieruchomości  w ww.  sektorze.  W zawiązku  z tym,  że  ulice  powołane  w uchwale  mogą  stanowić 
ciągłość  z nowo  wydzielonymi  pod  drogi  działkami,  należałoby  wykorzystać  sytuację,  by  nie  wprowadzać 
kolejnych nazw ulic, w sposób znaczny utrudniające lokalizację poszczególnych nieruchomości. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/134/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.

ul. Karkonoska

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/134/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.

ul. Świętokrzyska

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/134/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.

ul. Zakopiańska

Zalacznik3.pdf














